様式第７号（第８条関係）

（会派無所属議員用）

  令和７年度政務活動費収支報告書

令和７年10月31日

湯沢市議会議長 様

議員氏名 宮 原 晃

令和７年度政務活動費に係る収支について、湯沢市議会政務活動費の交付に関す

る条例施行規則第８条第１項の規定により、次のとおり報告します。

収入の部                            （単位：円）

科 目 決 算 額 備 考

交 付 金 59,230  湯総第803号

そ の 他 の 収 入  0

収 入 合 計 59,230

支出の部                            （単位：円）

科 目 決 算 額 備 考

調 査 研 究 費

研 修 費 59,230 令和７年８月27日～28日

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

事 務 費

支 出 合 計 59,230

様式第６号（第７条関係）

令和７年度会計帳簿

議員氏名 宮原 晃

収入

番号  月日  摘 要 交付額

１ R7.10.16 令和7年度政務活動費交付金（入金） 59,230円

2

3

4

5

合  計 59,230円

支出

番号  月日  科目  摘 要 支出額

１ R7.8.14 研修費 受講料・振込手数料 9,660円

2 R7.8.26 研修費
旅費・宿泊費

（領収書記載額は40,700円）
38,500円

3 R7.8.27 研修費 有料道路使用料 1,850円

4 R7.8.27 研修費 乗車券 1,230円

5 R7.8.27 研修費 乗車券 210円

6 R7.8.27 研修費 乗車券 210円

7 R7.8.27 研修費 乗車券 210円

8 R7.8.27 研修費 駐車場利用料 1,460円

9 R7.8.28 研修費 乗車券 210円

10 R7.8.28 研修費 乗車券 1,230円

11 R7.8.28 研修費 乗車券 210円

12 R7.8.28 研修費 ガソリン代 2,400円

13 R7.8.28 研修費 有料道路使用料 1,850円

合  計 59,230円

07622
矩形

07622
矩形

07622
矩形

07622
矩形

07622
矩形